PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  DE  P O R T A R I A S

PORTARIA 17.196/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, a FABIENE APARECIDA DOS
SANTOS FAUSTINO MARQUES registro n° 5558, Especialista em
‘ducação III -  Assistente Pedagógico, nível “XVlII-B,,, efetivo, lotada na
kcretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, licença sem
vencimentos, por 2 (dois) anos, a partir de 19 de julho de 2013.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de jrena, 22 He julho de 2013

FABlO marconde:
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.